ПРОТОКОЛ  №  17/18

 р.п. Москаленки                                                                         10-00 час.  27.11.2018г.

1. Прием заявок на участие в продаже автомобиля ЗИЛ-ММЗ-554 м, 1992

года выпуска, технический паспорт авто-мотомашины от 25.11.1992г.,

технический талон ТС от 30.08.1995г путем проведения продажи посредством

публичного предложения проводился с 08:00 31 октября 2018 года до  08:00    26

ноября  2018 года по адресу: Омская область, р.п. Москаленки, ул.

Комсомольская, 61, каб. 23.

2. На участие в продаже посредством публичного предложения

поступило две заявки:

        - Исаков Андрей Викторович, ИНН 550400785976, проживающий по адресу:

646023, Омская область, г. Исилькуль, ул. Тельмана, д. 83;

- Потеснова Марина Владимировна, ИНН 550401070089, проживающая по

адресу: 646023, Омская область, г. Исилькуль, ул. Тельмана, д. 83.

       3. Рассмотрев представленные документы, комиссия решила:

- Допустить к участию в продаже посредством публичного предложения и

признать участниками настоящей продажи обоих заявителей, подавших заявки.

      Решение принято единогласно.

Протокол подписали:

Председатель комиссии:              ____________________ Г.М. Алешин

Члены комиссии:                          ____________________ М.Н. Дауберт

                                                      ____________________ С.Л. Ковтунов

Секретарь комиссии:                    ____________________ Т.В. Лукашенко